
Nové knihy v roce 2012   

 
Aktuálně k 1. 11. 2012 

 

Vysvětlivky: 

D - dospělí 

M – mládež 

N – naučná literatura pro dospělé 

MN – naučná literatura pro děti 

VF – výměnný fond (knihy zapůjčené z knihovny Karla Dvořáčka z Vyškova) 

 

 

Beletrie dospělí 
Příjmení, Jméno Název  VF 

Plaidy Jean Nejistá koruna D - 

Plaidy Jean Prapodivná láska D - 

Kohout Pavel Můj život s Hitlerem, Stalinem a Havlem I D - 

Kohout Pavel Můj život s Hitlerem, Stalinem a Havlem II D - 

Seifert Jaroslav Publicistika 1921-1932 D - 

Koenigsmark Alex Černá krev D - 

Vaculík Ludvík Rušný dům D - 

Čapek Josef Baletrie 1 D - 

Radúza Čáp nejni kondor D - 

Čechura Rudolf 

Dr. Sherlock Holmes v Čechách a jiné 

případy 

D - 

Lustig Arnošt Miláček D - 

Lustig Arnošt Povídky D - 

Mrštík Alois Rok na vsi II D - 

Mrštík Alois Rok na vsi I D - 

Nezval Vítězslav Básně I D - 

Groening Matt Simpsonovi - Futurama D - 

Müllerová Lucie  -a postarej se o Elišku D - 

Deveraux Jude Měsíc za úsvitu D - 

Pastoreková Anika Příběh jedné lásky D - 

Larsson Christina Neunikneš D - 

Urbaníková Eva Suši v duši D - 

Diffenbaugh Vanessa Řeč květu D - 

Wood Barbara Vyvolená D - 

O´Brien Anne Její Výsost D - 

Körnerová Hana Marie Dokud se budeš smát D - 

Fojtová Věra Ryzlink ostrý jako nůž D - 

Heriiesová Anne Markýzová milenka D - 



Carter Philip Oltář z kostí D - 

Kessler Leo Protiútok D - 

Kleypas Lisa Místo v životě D - 

Pospíšilová Jarmila Boty do nebe D - 

Longinová Helena Kukačky D - 

Slaughter Karin Podlost D - 

Cornick Nicola Sázka lady Beth D - 

Hayes Gwen Dnem i noci D - 

Robb J. D. Smrtící vzpomínky D - 

Gabaldon Diana Lord John a ztracený deník D - 

Pivodová Kristýna Poslední výkřik křehké ženy D - 

Černá Jaroslava Břetislav a Jitka D - 

Nezval Martin Každá je ta pravá D - 

Obermannová Irena Vznášedlo D - 

Silva Daniel Portrét špionky D - 

Koryla Michael Tak chladná řeka D - 

Roberts Nora Nebezpečné útočiště D - 

Hilderbrand Elin Naboso D - 

Gering Jaroslav Kdo mi pomůže D - 

Neuhaus Nele Sněhurka musí zemřít D - 

MacKenzie Saily Nahý král D - 

Fatima Otrokyni v 11 letech D - 

Connelly Michael Pátý svědek D - 

Hillier Jennifer Pronásledovaná D - 

McNab Andy Agresor D - 

Try Kjetil Osvoboď nás od zlého D - 

Sandford John Pohřbená oběť D - 

Klaidmen Stephen Šokující diagnóza D - 

Jakoubková Alena Manžel, který štěká, taky kouše D - 

  Simona Monyová (životopis) D - 

Vondruška Vlastimil Podivná svatba na Lichnici D - 

Walden Laura Uprostřed ráje D - 

Fielding Joy Až ji uvidíš D - 

Roslund Anders Box 21 D - 

Körnerová Hana Marie Heřmánkové údolí D - 

Keleová-Vasilková Táňa Dva životy D - 

Řeháčková Věra Co mi život přichystal D - 

Francková Zuzana Hra na třetího D - 

Stínil Luděk Hříšná noc D - 

Deveraux Jude Splněná přání D - 



Harris Lee Vražda na apríla D - 

Gillerová-Brezníková 

Katarína Zapomeň na minulost 

D - 

Tučková Kateřina Žítkovské bohyně D - 

Jackson Lisa  Temný safír D - 

Uher František Mrtví na pozdrav neodpovídají D - 

Lutz John Série D - 

Černucká Veronika Tajemství sedmi ještěrek D - 

Esquivel Laura Malinalli D - 

Roberts Nora Zahráváš si s ohněm D - 

Ludlum Robert Ostermanův víkend D - 

McClure Ken Bíla hrozba D - 

Hill Susan Malá ručka D - 

Cimický Jan Vražedná posedlost D - 

Patchettová Ann Země divů D - 

Steel Daniele Narozeniny D - 

Gillerová - Brezníková 

Katarína Úžasná dovolená aneb Cizí neštěstí potěší 

D VF 

Chandler Raymond Prosté umění pravdy D VF 

Lev František Zapomenuté pověsti D VF 

Hamilton Sylvian Obchodník s kostmi D VF 

  Člověk N VF 

Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory I D VF 

Cordonnerová Michell Stvořeni pro lásku D VF 

Francková Zuzana Dávej, ber D VF 

Francková Zuzana Hra na lásku D VF 

Sandford John Snadná oběť D VF 

Manuela Martini Smrt v buši D VF 

Temple Petr Drsné pobřeží D VF 

Bauer Ján Ve službách Svatoplukových D VF 

King Stephen Žhářka D VF 

Sobotka Jan Čert Pepiáš, kouzelníci a čarodějové D VF 

Kent James Milionář s.r.o. D VF 

Skálová Pavla Malostranské psí jaro D VF 

Weningerová Brigitte Dítě je dítě D VF 

Godard Jocelyne Egypťanky D VF 

Plaidy Jean K neblahému konci D VF 

Connelly Michael Strašák D VF 

Koláček Luboš Y. Ďábel na Budyni D VF 

Uher František Podzimu neutečeš D VF 



Svátek Josef Poslední Budovec D VF 

Scarrow Alex Tisíc slunci D VF 

Nachtmanová Petra Vražda v krajině přízraků D VF 

Larsson Stieg Muži, kteří nenávidí ženy D VF 

Preston Douglas J. Kráter D VF 

Downhamová Jenny Ještě než umřu D VF 

Jakoubková Alena Chytrá žena pro manžela přes plot skočí D VF 

Jamesová Phyllis Dorothy Smrt kriminalisty D VF 

Cartland Barbara Modrooká čarodějka D VF 

Courths-Mahler Hedwig Dům v nebezpečí D VF 

Pittnerová Vlasta Vesnické povídky D VF 

Cabot Patricia Rusovláska z ostrova D VF 

Green Tim Pátý anděl D VF 

Nathan Melissa Kdo s koho D VF 

Randisi Robert J. Nájemní zabijáci D VF 

Birkner-Mahler Frieda Může být láska hřích? D VF 

Rollins James Pohřbeno v hlubinách D VF 

Grahamová Caroline Smrt darebáka D VF 

Kuzneski Chris Proroctví D VF 

Pratchett Terry Sekáč D VF 

Ishiguro Kazuo Soumrak dne D VF 

Scarrow Simon Orlová kořist D VF 

Low Robert Bílý havran D VF 

 Naučná literatura dospělí 
Příjmení, Jméno Název  VF 

Pacner Karel Osudové okamžiky XX. století N - 

Kosmas Kronika Čechů N - 

  Skautské století N - 

Pejčoch Ivo Fašismus v českých zemích N - 

Zahrádka Jiří Divadlo nesmí býti lidu komedií N - 

Carter Philip J. Trénujte si mozek N - 

Dědiček Dominik 333 tipů a triků pro Facebook N - 

Weiss Petr Sloupky o sexu N VF 

Gutberlet Bernd Ingmar 50 největších lží a legend světové historie N VF 

Sherwoodová Alice Kuchařka pro alergiky N VF 

Baxter -Wright Emma 1001 rad jak vypadat mladší N VF 

  

 



Beletrie mládež 
Příjmení, Jméno Název  VF 

Braunová Petra Nejhorší den v životě třeťáka Filipa L. M - 

Drijverová Martina Domov pro Marťany M - 

Ježková Alena Dračí polévka M - 

Slabý Zdeněk Karel Strašidelné pohádky M - 

Černá Olga Z domu a zahrady M - 

Macourek Miloš Pohádky M - 

Brezina Thomas Dům pekelného salamandra M - 

Štíplová Ljuba Nádherné příběhy Čtyřlístku M - 

Peyo Šmoula reportér M - 

  Šmoulové a vejce M - 

Hudský Petr Zlatý časy M - 

Lebeda Jan Pohádky skřítků Medovníčka a Barvínka M - 

Brezina Thomas Případ pro tebe a Klub Tygrů M - 

Giffová Patricia Reilly Drsňačka Hollis M VF 

  Gormiti M VF 

 Naučná literatura mládež 
Příjmení, Jméno Název  VF 

Záruba Bořivoj Záhady pravěku MN - 

Čech Pavel Velká kniha cheatů MN VF 

Schmidt Röger Heike Činčila MN VF 

Smetanig Gert P. Kniha kouzel pro začátečníky i pokročilé MN VF 

Scageli Robin Atlas vesmíru MN VF 

 


